

055.91251 (Figline) - 055.833341 (Incisa)



055.9125386 (Figline) - 055.8336669 (Incisa)



urp@comunefiv.it - comune.figlineincisa@postacert.toscana.it



www.comunefiv.it

SERVIZIO AFFARI GENERALI APPALTI E CONTRATTI

A: Consiglieri Comunali Segretario Generale

Loro SEDE

p.c. Comandante Polizia Municipale
 Comando Carabinieri Stazioni di
 Figline e Incisa

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE - SEDUTA DI INSEDIAMENTO.

La S.V. è invitata a partecipare alla **Seduta del Consiglio Comunale** convocato in sessione straordinaria di prima convocazione in seduta pubblica per il giorno

Giovedì 12 GIUGNO 2014 alle ore 21:00

presso la Sala Consiliare del Comune di Figline e Incisa Valdarno sede di Figline - piazza IV Novembre n. 3.

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale del 25 maggio 2014 Esame della condizione degli eletti ed eventuali subentri (art. 41, comma 1, del T.U.E.L. n. 267/2000);
- 2. Elezione del Presidente del Consiglio Comunale (art. 9, comma 4 Statuto Comunale);
- 3. Elezione del Vice Presidente del Consiglio Comunale (art. 9, comma 5 Statuto Comunale);
- 4. Giuramento del Sindaco (art. 50, comma 11, del T.U.E.L. n. 267/2000);
- 5. Comunicazione della nomina dei componenti la Giunta Comunale (art. 46, comma 2, del T.U.E.L. n. 267/2000);
- 6. Elezione della Commissione elettorale Comunale (art. 41, comma 2, del T.U.E.L. 267/2000);
- 7. Nomina della Commissione per l'aggiornamento degli elenchi dei Giudici popolari;
- 8. Indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune in enti, Aziende ed Istituzioni (art. 42, comma 2, lett. m, del T.U.E.L. n. 267/2000). Approvazione.

I cittadini sono invitati a partecipare.

Dalla residenza municipale, lì 3 giugno 2014

IL SINDACO Giulia Mugnai